BO3AeNCcTBUA

PeMOHTHbIN KOMMO3UT ANA CUNIbHOMN Koppo3uunu, 3po3nm n Xxmmm4ieckoro

Max1552 npeacraenseT cobon 100% XMOKWUIA NONMMEPHBIA KOMMO3UT, apMUPOBaHHbIN KePaMUKOW, NpegHa3Ha4YeHHbIN
ONs NPUMEHEHNS B YCMOBUSIX CUINbHOW KOPPO3WK, 3P03UKN, XMMUYECKOTO BO3AENCTBUA U UCTUPAHUSA MENMKMMU YacTULaMu.
B ero coctaB BxogaT Merkue Kepammuyeckue HanofHWTenu, obecnevmsaroLLime rmagkylo NonMpoBaHHY0 NOBEPXHOCTb C
BbICOKOM HENPOHULAEMOCTBIO U CTOMKOCTBIO K UCTUPaHMIO. OTO [ABYXKOMMOHEHTHBIN KOMMO3WT, KOTOPbIN NPEBOCXOOAHO
CnpaBnsieTcs ¢ yNnoMsiHyTbIMU BbiLe Npobnemamm.

MpeumyuwiectBa

Pacnbingembin

Bonee npocTol 1 GbLICTPLIN CNOCO6 3aLUMTUTL Balll aKTUB

NMoBepXHOCTb C BLICOKMM MOTOKOM U HU3KUM COMPOTUBIIEHUEM
CHWxaeT Konn4ecTBO SHeprum, Heobxoaumoe anst paboTbl 0bopyaoBaHUSA

Menkue kepamuyeckue HanonHUTENn

ViaeanbHO NOAXOAUT ANA CUbHOIO M3Hoca B pesynbTaTte BIIUAHUA MEenKnx

yactuLl

Bbicokas xumnyeckas CTOMKOCTb U YCTOMYUNBOCTb K UCTUPAHUIO
OTnnYHbIV BEIBOP AN NPOANEHUS CPoKa Cnybbl BaLLMX aKTVBOB

MpumeHeHuns

e Kopnyca HacocoB

e Potopbl

e [I3HOCOCTOMKME NAACTUHBI
o TennoobMeHHUKN

e LlInamooTCTOMHMKN

MPUMEPHbIV PACXO[l npu TonuHe NNeHKK
500 mMkm

1 kr Ha 1,11 m?

5 kr Ha 5,55 m?

YNAKOBKA
MAX 1552.01 1kr
MAX 1552.05 5 kr
MAX 1552.20 20 kr

Cpok rogHocTH

24 mecsua

Pa6oune koneca
MorpyxHoe o6opyaoBaHue
XumMmunyeckoe Bo3gencTane
Bbicokuin n3HOC 1 3po3uns
McTupaHme npu ckonbKXeHuUm

HAHECEHUWE BTOPOI'O CJioA

MuHmMym 1,5 vaca
Makcumym 24 yaca
WHO®OPMALIUA
O61BbEMHOE COOTHOLLEHNe 6:1
CooTHoLLEeHne no Becy 11:1
Bpewmsi paboTbl 20 MUHYT
MnotHocTb A + B 1,80

BPEMSA BbIAEPXKW (25°C)

BbicbixaHne Ha oTnun

He Harpyxartb /
He norpyxaTb B XMAKOCTb

Mex. ob6paboTka
unu nerkas Harpyaka

MonHas MexaHuyeckast
Harpyska

MonHas xumunyeckas

TonwwuHa cyxon NneHkn

CBOUCTBA

Apresus
ASTM D4541

M3HOCOCTOMKOCTD
ASTM D4060

ConpoTueneHne cxaTuio
ASTM D695

TeeppocTb
(no Wopy, wkana D)
ASTM D2240 (244)
TeeppocTb
(no Wopy, wkana D)
ASTM D2240 (724)

MpoyHoCTb Ha pacTsxeHue
ASTM D638

MpoyHoCTb Ha U3rnb
ASTM D790

TepMoCTOMKOCTb
ASTM D 3418

>KapoycTonimBocTb

1,5 yaca

4 yaca

6 vacos

24 yaca

270 vacos

500 MKM

35 MMa
>5000 psi

6 Mm®
CS17 (cyx.)

110 Mrla
>15900 psi

80

85

42 MMa
>6000 psi

121 MMMa
>17500 psi

120°C
248 °F

200°C
392°F

maxepoxy

WWW.maxepoxy.com



